2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.07.2019

                                      № 377-р
г. Кореновск

О проведении плановой проверки полноты и достоверности отчетности об исполнении муниципального задания
В соответствии с разделом III Положения об отделе внутреннего финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский район и пунктом 21 плана работы отдела внутреннего финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский район по внутреннему финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок на 2019 год:
1. Отделу внутреннего финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский район провести плановую проверку.
1.1. Наименование объекта (субъекта) контроля – муниципальное бюджетное учреждение культуры Журавского сельского поселения Кореновского района «Журавский сельский Дом культуры».
1.2. Местонахождение и место фактического осуществления деятельности объекта (субъекта) контроля: 353154, Краснодарский край, Кореновский район, ст. Журавская, ул. Красная 12. ИНН 2335063895, КПП 233501001.
1.3. Предмет проверки - соблюдение бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения.
1.4. Цель проверки - предупреждение и выявление нарушений законодательства, регулирующего бюджетные правоотношения.
2. Назначить ответственными за проведение контрольного мероприятия:
Чагрову Анну Григорьевну – начальника отдела внутреннего финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский район (руководитель проверочной группы);
Фабрую Елену Михайловну – ведущего специалиста отдела внутреннего финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский район.
3. Дата начала проведения проверки: 5 августа 2019 года. Дата окончания проведения проверки: 21 августа 2019 года.
4. Проверяемый период: 2018 год.
5. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район (Диденко) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                         И.А. Максименко